UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:          /KCN-TNMT

V/v phúc đáp đề nghị tiếp tục sử

dụng công trình mái che nhà xưởng

của  Công ty TNHH Vật liệu điện tử

Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH Vật liệu điện tử Việt Nam

Ngày 14/6/2022, Ban Quản lý các Khu công nghiệp nhận được Văn bản

của Công ty TNHH Vật liệu điện tử Việt Nam về tiếp tục sử dụng công trình

mái che nhà xưởng (Văn bản ghi ngày 08/6/2022). Sau khi xem xét, Ban Quản

lý các Khu công nghiệp có ý kiến như sau:

 1. Nội dung sử dụng mái che nhà xưởng của Công ty TNHH Vật liệu điện

tử Việt Nam làm ảnh hưởng và không đảm bảo về giao thông phục vụ chữa cháy

theo nội dung Văn bản số 2524/CSPCCC&CNCH ngày 13/6/2022 của Phòng

Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ-Công an tỉnh Bắc Giang;

 2. Đề nghị Công ty TNHH Vật liệu điện tử Việt Nam thực hiện các nội

dung theo yêu cầu của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tại Văn bản số

567/KCN-TNMT ngày 25/5/2022 và hướng dẫn của Cơ quan Cảnh sát Phòng

cháy chữa cháy để công trình đảm bảo an toàn theo quy định.

Ban Quản lý các KCN đề nghị Công ty TNHH Vật liệu điện tử Việt Nam

nghiêm túc thực hiện theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Công ty TNHH Fugiang;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Như Long

		longnn_sxd@bacgiang.gov.vn
	2022-06-20T08:14:12+0700

		2022-06-20T08:38:39+0700

		2022-06-20T08:38:51+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-20T08:41:21+0700